† A. 25. F. 5. **Annuntiatio BMV.** d. 1 C. Off.

pr. 9l. et c. F. ad Prim. ∇ . *Q. natus*, in Mis. pr. Gl. Cr. ad *incarnatus est* Celebrans et Ministri genufl. in infimo gradu a parte Eplae ubi sedent, vel in medio suppedaneo si sunt ad altare; PB. *in annuntiatione*, UEF. In Ves. c. sq. et F.

R. 26. F. 6. Pretiosiss. Sanguinis DNJChr. dm. (pro al. loc.) Off. pr. 9l. et c. F. ad Prim. ∇ . *Q. tuo nos*, Mis. ut in eodem Fes. Dom. 1ma Julii, cum Gl. Grad. et Tract. pr. Cr. P. † UEF. In Ves. c. sq. (*O Doctor*) et F.

A. 27. Sab. S. Joannis Damasceni C. ED. d. L1N. *Sapient.* 9l. et c. F. Gl. Cr. UEF. In Ves. c. Dom. et S. Joannis a Capistrano C. (*pms*).

* Hodie ante Ves. in Ecclesiis cruces velis viol. sine picturis et signis obteg. sicq. manent velatae ad F. 6 Parasc. pt denudat. crucis in off. Simili velo violaceo cooperiendae sunt cruces, q. adhibentur ad Process. et exportationes defunctor. — Cooperiuntur et oes imagines in Eclis, si a Fer. 4 Ciner. non fuerunt coopertae, exceptis imaginibus Viae Crucis.—Suffr. SSor. et com. † omitt. ad Fes. SS. Trinit. sed prec. more solito dic.—In off. de tmpe ad Ves. Sab. S. non dic. *Gloria Patri* post Ps. *Venite*, nec in Mis. ad Introit. et *Lava-bo*, nec ad *Asperges me*; omittitur Ps. *Judica*, sed haec oia dic. in off. et Mis. de Sanctis, quum de iis celebratur. Prf. † (nisi altr ntr). Ad Ves. in H. *Vexilla* ad verba *O crux ave* utroq. genu flect. in Choro.—In off. de Sanctis per sq. heb. dic. 9 1. et com. Fer. per Ant. pr. et V. ad Vesp. *Eripe me Dne ab homine malo*; R. *A viro iniquo eripe me*; ad Laud. V. *Eripe me de inimicis meis, Deus meus*; R. *Et ab insurgentibus in me libera me*, Or. pr.—Abh. ad Dom. in Albis off. votiva loco Ferialium non dicuntur.

† Viol. 28. **Dom. Passionis** 1 C. De Ea sd. Off. ex Psalt. et pr. Invit. *Hodie*, HH. et $\nabla\nabla$.

- pr. item Ant. ad Laud. et per Horas, Cap. H. Laud. pr. c. S. Joannis a Capistr. ad Prim. 4 Ps. cum Symb. et prec dom. In Mis. (sine Ps. *Judica* et Gl.) 2 or. S. Joan. Cr. P. † (dicitur et in Fes. ad Sab. S.) Ves. de sq. c. Dom. et S. Joan. a Capistr. ex 2dis.
- R. 29. F. 2. SS. V Vulnerum DNJChr. dm. Off. pr. (p. al. loc.) 9l. et c. F. Gl. Cr. P. † UEF. In Ves. c. sq. (*O Doctor*) et F.
- A. 30. F. 3. S. Thomae de Aquino C. ED. d. ex 7 cur. L1N. *Sapient*, 9l. et c. F. Gl. Cr. P. † UEF. Ves. a cp. de sq. (*O Doctor*) c. p. (*Hic vir*) et F.
- A. 31. F. 4. S. Gregorii I PC. et D. d. ex 12 cur. L1N. *Sapient*, 9l. et c. F. Gl. Cr. P. † UEF. Ves. de sq. c. p. et F. H. t. *Jesu*.

Aprilis dierum 30.

- A. 1. F. 5. *Maternitatis BMV*. dm. Off. pr. (ex Dom. II Octr. pro al. loc.) ad Mat. H. pr. 9l. et c. F. ad Prim. *Y. Q. nat.* in Mis. pr. *Salve* Gl. Grad. et Tract. ex Mis. vot. BMV. de tmpre, Cr. PB. *in festiv.* UEF. Ves. de Fes. c. S. Francisci a Paulo C. (*pms.*) et F. tm.
- A. 2. F. 6. VII Dolorum BMV. dm. Off. pr. (ad finem Martii) 9l. et c. F. pri. S. Francisci in L. et Mis. ad Prim. V. *Q. pass.* Gl. Tract. Seq. *Stabat*, Cr. PB. *in transfix.* UEF. In Ves. c. sq. S. Franc. ex 2dis et F.
- A. 3. Sab. S. Mariae Aegyptiacae Poenit. d. (d.

as. ex heri) L1N. *Mulierem*, 9l. et c. F. Gl. P. † UEF. In Ves. c. Dom.

* De S. Isidore EC. et D. erit 19 cur.

* Cr. et per quindenam sq. ad Dom. in Albis inclus. Mis. vot. et defunct. prohib., excepta una in die, vel pro die obitus; sed a Coena Dni ad Dom. Resar. inclus. nec ea permitt.—Offic. parvum BMV, et defunct. non cant. in Choro. Festa partic. non celebrantur per offic., sed ad pplum tantum.

† Viol. 4. **Dom. Palmarum** 1 C. De Ea sd. Off. ex Psalt. et pr. ac ut Dom. praec. ntr. Benedictio palmar. ut infra ntr.—In Mis. (s. Gl. et Ps. *Judica*) or. unica, *Passio*, Cr. P. † UE. in Mis. sine bened. palmarum ex eadem benedict., in solemnī vero (ubi rami bened.) dic. Ev. S. Joan. *In principio*. In Ves. de Dom. c. S. Vincentii Ferr. (*pms.*) ad Comp. prec. (non fl. gen.).

* Hac Dom. ante Missam solen. fit bened. palmar., ad quam oes in Choro stant detecto capite, Celebr. vero accedit medius inter Ministros, osculatur in medio altare et in cornu Eplae, adstantib. iisdem Ministris, legit ex Missali ac cantat ortes, smpr iunctis manibus, non vertens se ad pplum cantando *Dnus vobisc.*, nec extend. manus ad *Oremus*, sed ttnm cruci caput inclin. Post Eplam respond. *Deo grat.* Finito Evang. Ministri stant post Celebr. linea recta, et accedunt ad eum pt Praef. ad *Sanctus*, statimq. recedunt pt eum ad ortes sqq. Fit distributio palmarum, quas Canonici recipiunt stantes et inclinato capite, alii oes genuflexi.—In ecclis parochial., ubi non est alius Sacerd., Celebr. genuflexus accipit ex altari palm., quam osculat. ac detecto capite distrib. primum clero dein pplo, iiq. oes oscul. ramum et manum Celebr. Facta distrb. lavat manus in plano Eplae et per longiorem accedit ad altare, ubi in cornu Eplae cant. orat.; interim una ex palmis bened. firmatur vitta violacea in sumitate crucis proces., violaceo velo tectae. Ad Proces. Celebr. tenet palm. in manu, et ubi desunt

Ministri ipse in medio altaris facie ad pplum versa, cantat. *Procedamus in pace*: rel. in Missali et Cancion.—Peracta Proces. Celebr. in plano Eplae, ubi alias sedet in Missa, deponit pluviale et induit paramenta Missae, in q. omitt. Ps. *Judica et Gloria Patri* ad Introit. et Lavabo: non dic. *Gloria in excel.*, sumit. or. unica (etiam in casu exposit. SS. Sacram.). Finito Tractu Celebr. facta reverent. Cruci altaris, transit ad cornu Evang. ibiq. legit Passio. (etiam in Mis. cant. ab uno Sacerd., qui cantat a verbo *Altera*), sed in Missa solen. cum Ministris in cornu Eplae; ante Pass. Celebrans non dicit *Dnus vobis.*, non signat se ipsum neq. librum; ad verba *emisit spiritum* flectit utrumq. genu (non in medio altaris) et orat aliquant., surgit, finit Pas. et regres. ad medium altaris dicit *Munda cor.* et *Jube Dne*, revers. ad librum legit vel cantat absol. Evang., osculatur in fine (praeterq. in Parasc.) et dicit *Per evang. dicta* (qd serv. F. 3 et 4 sq.).

Ad lect. Evang. Celebr. tenet palmam, non tamen sacerdos celebrans Mis. lectam. Si cantetur Passio a Celebr., Diacono et Subdiac. Missae, Celebr. cantat eam in cornu Evang., Diac. et Subdiac. (sine planetis plic. in stola diaconali) iuxta eum stantes, canunt quod illis assignatum est.

Viol. 5. F. 2 *maioris hebd.* De ea slx. Inv. et H. ex Dom. Pass. Ant. et Ps. ex Psalt. *Y.* *Erue*, Abs. ex 1o, Ben. ex 3 N. ad L. et Horas Ant. pr. *Faciem* etc. c. S. Vincent. in L. ad Prim. 4 Ps. et prec. fer. fl. gen. ad oes Hor. In Mis. pr. (s. Gl. et Cr.) 2 or. S. Vinc. P. † *Humiliate*, et *Bened. Dno.* Ves. de Feria. Ant. et Ps. ex Psalt. Feriae 2ae, Cap. et H. ut Fer. 2a pt Dom. Pass. prec. fer. fl. gen. c. S. Vinc. ex 2dis, ad Compl. prec. fl. gen.

Viol. 6. F. 3 *maior. hebd.* De ea slx. Oia resp. ut heri et pr. Abs. et Ben. ex 2o N. ad L. et Hor. Ant. pr. *Vide*, prec. fer. ut heri, in Mis. pr. (s. Gl. et Cr.) 2 or. *Eccl.* Passio, ut Dom.

Palmar. ntr, P. † etc. ut supra. Ves. de Feria, prec. fer. ad Ves. et Comp.

☉ Viol. 7. F. 4 *maior. hebd.* De ea slx. Oia ut ibi et sup. ntr. Abs. ex 3 N. Ben. *Ille, Divin., Ad societ.,* ad L. et Hor. Ant. *Libera,* prec. feriales ad oes Horas fl. gen. In Mis. 2 or. *Eccl.* v. p. Pp. (vide *Missale*). Passio ut Dom. Palmar. ntr. Ad Ves. et Comp. prec. fer. fl. gen. et terminat. *Ave Regina.*

* Hodie et biduo sq. in choro Matut. tenebrar. Ante Horas canon. dici potest or. *Aperi* et pt Hor. or. *Sacrosanctae;* initio vero Horar. ad lam Antiph. format. sign. crucis.—Ad Dom. Pasch. sq. triduo Missae privatae proh. et tnm una solem. celebr.—Exequiae defunct. non celebr., sed offic. recitat. privatim domi v. in coemeterio, sabb. tamen sacro ad vesperam solem. export. defunct. fieri potest.—Ad Fer. 3 sq. Orts imper. non dicunt. Aqua lustralis ante Matut. tenebr. amovetur usq. ad novae benedictionem in sabbato sancto.

A. 8. F. 5. *Coena Domini* d. 1 C. Ad offic. col. Viol. Horae minores dicuntur absq. cantu, in fine Ps. *Miserere* cum or. *Respice* (hoc triduo Martyrolog. non legitur). Ad Mis. color A. et crux maioris altaris velo albo tegitur, sed non processionalis; non dic. Ps. *Judica,* nec *Gloria Patri* ad Introit. et *Lavabo,* sed cantatur solen. *Gloria in excelsis* et tunc pulsantur organa et campanae, quae dein silent ad *Gloria* in Missa Sab. s.; or. unica, Cr. P. † *Comm. Hanc, Qui pridie* pr.; — Consecr. 3 Hostiae: pro Celebrante, pro crastino et ad Sepulchrum.—Pax non datur. Ves. ritu dpci. Compl. ut ibi.

* Hod. in *Cath.* fit consecratio oleor. ab Excellmo Eppo.—Antiqua olea cremant. in lampade coram SS. Sacram., sed in dissitis ecliis servant. et

adhibent. donec nova procur. et aqua cum veterib. bened. adhibetur ad Vigil. Pentec. — Comm. cleri et ppli, ad quam accedunt primum presb., diac. et subdiac. parati, dein alii ex choro; celebrata vero Mis. non datur Comm. ad fin. Mis. Sab. S., nisi infirmis per modum viatici. — Proces. in pluviali albo cum SSmo (non extra eclam) ad Sacellum conservat., quod decenter ornatur floribus et luminib. (n. tmn Reliquiis vel imaginib.), ibiq. SSmmum in tabernaculo clauditur. — Ves. ad altare sine cantu. — Denudatio altarium cum stola violac. super albam sine manip. et dicit. Ant. *Diviser.* cum Ps. 2do ex Matut. crastino *Deus, Deus meus respice*, q. Chorus prosequitur usq. ad fin. Amovent. ex altari oia, remanet sola † et candelabra cum candelis. In fine denudat. mai. altaris (amoto albo) † tegit. velo viol. Lotio pedum seu Mandatum, ut in Missali. Post denudat. coram † maioris altaris oes genufl. hoc triduo ad Nonam Sab. S. seu ad initium bened. ignis, exc. Celebr. parato (qui solam facit profundam inclin.) et coram occluso SSmo utrumq. genu flectitur. Sed cras etiam Celebr. transeundo coram † flectit genua ad Nonam diei sq.

N. 9. F. 6. *Parasceve Domini* d. 1 C. Oia pr. ut in Breviario et Missali.

* Horae minores absque lumine. — Altare nigro apparatu ornatur et una ttm mappa tegitur, Crux tamen eius (quae debet esse lignea) velo violaceo cooperta remanet. — Passio: quam totam (etiam Evang.) legit in cornu Eplae. — Exaltatio seu elevatio et Adoratio crucis, in qua solus Celebr. discalceatus, non pplus, (clerus potest esse discal.) biniq. ter utrumq. genu flect. recitantes secreto V. *Adoramus te Christe et benedicimus tibi, quia per sanctam crucem tuam redemisti mundum*, soli pedes Crucifixi osculantur ob reverentiam: recedentes semel ttm genufl. Processio cum s. Cruce. — Hic oes cruces in eccla discooper. v. pt officium. — Candelae (ex cera flava) in altari accenduntur pt adorat. crucis. — Deductio ex sacello. Liturgia et Vesp. coram SSmo. — Proces. ad Sepulchr. cum tobal. alba in humeris. — Compl. ut ibi. Confessiones fidel. n. audiunt. hodie et cras ante Mis. (SRC. 17. XII.

1875.)—Cr. conferri possunt Ordines ss., in quib. permitt. Missa priv. praevis tmn obus prophetiis in Missali positis, et in iis dicuntur littaniae de Oo. Ss., ut in Missali (n. ex Pontificali), additis VV. super ordinandos, post versum de obus fidelibus defunctis (SRC. 20 mai 1890)

A. 10. *Sabbatum Sanctum* d. 1 C. Oia pr. ut in Breviario et Missali.

* Ante Missam bened. ignis, e salice excitati, et bened. cerei pasch, in qua arundo ad cerea luminis vera esse debet, et non baculus ex alio ligno. Proph. (quas abrumpere non licet) et bened. fontis in obus eclis parochialibus: quas funct. peragit Celebr. Mis. in C. Viol., solus diac. in C. A. (ubi deest dalmat. accipit tmn manipulum et stolam super albam more diaconor.) Bened. aquae fit in eclis tantum ubi est fons baptismalis—Ad Mis. Col. A., dicitur Ps. *Judica cum Gloria Patri*, absq. Introitu: ad *Gloria in excel. Deo* pulsantur organa et camp: haec iterum silent ad Proces. Resur., organa vero adhib. ad finem Mis., or. unica; trinum *Allel.* (s. Cr.), Offertorium, Agnus et Pax omitt., Prf. *in hac potissim. nocte, Comm et Hanc* pr.; —pt Comm. dic. Ves.—Abh. ad *Ite missa est* in Mis. ac *Bened. Dno* in Laud. et Vesp. per totam Oct. (ad Vesp. Sab. sq. exclus.) add. 2 *Allel.*; pt Compl. (ut ibi) dic. Ant. *Regina coeli* stando per totum tmps pasch. ad Nonam Sab. ante Fes. SS. Trinit. cuius ternae recit. dietim loco *Angelus Dni* Pp. Bened. XIII easd. conces. indulg. — Cereus pasch. debet esse de novo fusus ex alba cera; accenditur in Missa solenni (ab Evangelio ad Comm. inclus.) et Vesp. sq. triduo, Sab. in Albis et obus Dnicis (item in Fes solen. Dni ac SSor. ex consuetudine.); usq. ad Ascen. Dni, ac in Vig. Pentec. ad bened. fontis. — A benedictione cerei incipit tmps paschale et desinit in Nona ante SS. Trinit. —Toto tmpre pasch. pt distrib. SS. Comm. (quando datur extra Mis.) dic. Ant. *O sacrum conviv: Allel. V. Panem et coelo* cum *Allel.* et or. *Spiritus nobis* q. est Postcom. in Missa Dnae Resur.; sed *Allel.* omitt. si Comm. S. distrib. ante v. pt Mis. def. (SRC. 26 Nov. 1878; in administratione tmn

Comm. infirmor. servari debet Rituale, nulla habita ratione tmpris paschalis. — De offic. ad Sepulchr. et Process. Resur (q. celebrat. hodie vesp. v. cras summo mane) vide Rituale Prov. v. Cancion. — Cr. Comm. s. distrib. tm in ecclesiis parochialibus (Bened. XIV *Instit.*, 55, ad 6).

* De S. Leone PC. ED. erit 20 cur.

A. 11. **Dom. Resurrectionis Domini** d. 1 C. c. O. privil. Off. pr. Ad aspersion. aquae Ant. *Vidi aquam* (ad Dom. SS. Trinit. exclus.) Proces. ut in Rituali v. Canc. In Mis. dic. Gl. Prosa, Cr. PP. (*in hac potiss. die*) Comm. et *Hanc* pr. in fine *Ite missa est, allel. allel.* ad Sab. sq. inclus. In Ves. (ut ibi) ult. Ps. *In exitu* per t. O. Comp. ut ibi.

† 12. F. 2 *Paschatis* d. 1 C. Oia resp. ut heri et pr. (absq. Process.) Ves. de Festo.

* De S. Hermenegildo M. nil hoc anno.

A. 13. F. 3 *Paschatis* (f. s.) d. 1 C. Oia ut ibi. Ves. festi, c. S. Justini M. (*pms.*) tm.

☉ A. 14. F. 4 inf. Oct. sd. c. S. Justini ac Ss. Tiburtii etc. Mm. (s. lect.) in L. et Mis. Gl. Seq. Cr. P. *Comm.* et *Hanc* pasch. Ves. de Fes. ritu sdpci, c. S. Justini ex 2dis.

A. 15. F. 5 inf. Oct. sd. ut ibi, in Mis. Gl. 2 or. *Eccel.* v. p. Pp. Seq. Cr. P. etc. pasch. Ves. de Fes.

A. 16. F. 6 inf. Oct. sd. Oia ut heri ntr. In Ves. c. S. Aniceti PM.

A. 17. Sab. in Albis. De inf. Oct. sd. ut ibi et supra ntr. c. SPM. (s. lect.) in L. et Mis. Ves. de Psalt. Sab. a cp. de Dom. (ut ibi) *Benedic. Dno* sine *allel.* Compl. ut ibi ntr.

* Abh. ad Adsc. Dni H. t. *Deo Patri.* exc. HH., q. hab. ppr. term. v. sunt alter. metri—Tmpre pasch. pro com. Fer. v. Dom. ad Vesp. V. *Mane nobiscum Dne all.* R. *Quoniam advesperascit, all.*—ad Laud.

V. *In resurrect. tua Chr., allel. R. Coeli et terra laetentur, alt.*—F. 2 solemnitates Nupt. aperiuntur.

* Tempore paschali Psalmi cuiuslibet Nocturni dicuntur sub una eaq. prima Ant. eiusd. Noct.—Ad Invit. oes Ant., VV. et RR. in Mat. item ad Offer. et Comm. in Missa addit. unum *allel*, ubi nullum est: ad RR. brevia Horar. et Compl. ad Introit. Mis. duo *allel*.—Loco Suff. dic. com. † (ex F. 2 pt Dom. in Albis), ad Prim. et Comp. preces more solito (sine *allel*. ad VV.), ubi fieri debent; in Prima V. *Q. surrexisti*, dic. ad Asc. Dni, nisi altr ntr. De Ss. Apostolis et Martyr. in Commune Breviarii officia pro tempore paschali distincta. Abh. Officia votiva, loco ferial. et simplic. recitari possunt.

† 18. **Dom. in Albis et I pt Pascha.** 1 C.

De Ea d. Off. ex Psalt. et pr. ad Prim. 3 Ps. cum Symb. *Ÿ. Q. surrex.* (dic. ad Ascens. Dni, nisi altr ntr). In Mis. pr. Gl. 2 or. imper. Cr. PP. (*in hoc potissim. tempore*) dic. ad Ascens. sed *Comm.* et *Hanc* ordin. (*Ite missa est* sine *allel.*) In Ves. c. sq. (*O Doctor*).

* Dom. sq. ob Fes. S. Marci erit publica Processio.

☉ 19. F. 2. S. Isidori EC. et ED. d. ex 4 cur. L1N. *Sapientiam*, Gl. Cr. PP. Ves. a cp. de sq. (*O Doctor*) c. p. (*Amavit Ÿ. Justum*).

A. 20. F. 3. S. Leonis PC. et D. d. ex 11 cur. Off. pr. L1N. *Inc. Ep. 1 B. Petri Ap.* Gl. Cr. PP. Ves. a cp. de sq. c. p. (*Dum esset, Ÿ. Justum*).

A. 21. F. 4. S. Anselmi EC. et D. d. L1N. *Sapientiam*, Gl. Cr. PP. In Ves. c. sq.

R. 22. F. 5. Ss. Soteris et Caii Pp. Mm. sd. L1N. *Inc. L. Act. Aplor.* ex F. 2 praec. c. † ad Prim. prec. dom. Gl. 2 or. *Concede*, 3 *Eccl.* 4. p. Pp. PP. Ves. de sq. tm.

☉ R. 23. F. 6. S. Adalberti EM. PRP. d. 2 C. c. Oct. Off. pr. L1N. *A. Mileto*, Gl. Cr. PP. In Ves. c. sq.

R. 24. Sab. S. Fidelis a Sigmaringa M. d. c. O. in L. et Mis. Gl. Cr. PP. Ves. de sq. c. p. et Dom. tm.

* De SS. Sepulchro Christi nil hoc anno.

† R. 25. **Dom. II pt Pascha.** S. Marci Ev. d. 2 C. Off. pr. 9l. et c. Dom. in L. et Mis. Gl. Cr. PAp. UED. In Ves. c. sq. et Dom. tm.

* Hodie fit Proces publica cum Littaniis OO. SSor. in cuius Statione, si fiat ad Ecclesiam, dic. Mis. Rogat., secus in exitu, si ad crucem.—In *Cath.* et *Colleg.* ac ubi fieri potest in Ecclis parochial. cant. 2 Mis. i. e. pt 3m de Festo S. Marci (ut sup. ntr), pt 9m vel in fine Proces. de Rogat. (*Exaudivit*) ex Fer. 2a pt Dom. V pt Pascha, in col. Viol. (s. Gl. et Cr.) 2 or. *Concede.* 3 *Eccl.* et imper. PP. in fine *Benedic. Dno* et UES. Joan., in neutra comm. alterius. In parochiis ubi unus est Sacerdos, Processio fit initio devotionis, et finita Processione cantatur Mis. parochialis de Rogation. *Exaudivit* (s. Gl. et sine Cr.) 2 or. S. Marci, 3 Dom. 4 imper. PP. *Benedic. Dno*, et UES. Joan. *In princ.*—Ubi vero Proces. dirigitur ad Eccliam S. Marci, et unus est Sacerdos, fit Missa de S. Marco cum com. Rogat. et Dom. ut supra ntr. Si non fit Proces. Mis. dic. de S. Marco ut in Direct. sine com. Rogat., nisi sit conventualis v. paroch., in qua fit com. Rogat.—Obligati ad Horas canonic., si non intersint Proces. et non cantant, (latino idiomate), tenentur recitare ex Brev. Litt. OO. SSor. cum Ps. *ŸŸ.* et ortbs sqq. sub gravi, et non obstante tmpe paschali congruentius flexis genib. ob signum poenit. Haec obligatio non potest pridie praeveniri, quia est pars hodiernae supplicationis.

R. 26. F. 2. Ss. Cleti et Marcellini Pp. Mm. sd. c. O. (*Ÿ. Sancti*), in Mis. Gl. 3 or. *Concede*, Cr. PP. Ves. a cp. de sq. c. p. et O. (*Ÿ. Lux*).

R. 27. F. 3. S. Georgii M. PRP. sd. (d. a. ex 23 cur.) L2N. pr. int. PPRP. 3tii *Ego sum vitis vera*, c. O. (*Ÿ. Sancti*), Mis. *Pro-*

texisti cum orbs ac Ep. et Ev. pr. (ut in corp. Missalis) Gl. 3 or. *Concede*, Cr. PP. Ves. de sq. V̇hm. c. p. O. (V̇. *Sancti*) et S. Vitalis M. (V̇. *Laetitia*).

- A. 28. F. 4. S. Pauli a Cruce C. d. L2N. pr. 3tii *Design.* de Coi Ev. cum ṘṘ. de Coi C. n. P. 9l. et c. SM. (V̇. *Sancti*) pri. O. in L. et Mis. pr. Gl. Cr. PP. Ves. a cp. de sq. c. p. et O.
- R. 29. F. 5. S. Petri M. d. c. O. (V̇. *Sancti*) in Mis. Gl. c. O. Cr. Ves. a cp. de sq. c. p.
- ☙ R. 30. F. 6. Octava S. Adalberti EM. PRP. d. H. ex Fes. L1NF. Gl. Cr. Ves. de sq. c. p. (Ant. *Sancte Praesul*).

Maius dierum 31.

R. 1. Sab. (f. s.) S. Philippi et Jacobi Apl. d. 2 C. Off. pr. L1N. *Inc. Ep. B. Jacobi* ex Dom. IV pt Pascha. Gl. Cr. PAp. In Ves. c. sq. et Dom. tm. — In **Coll. Calis.** Ves. de sq. c. p. et D. tm.

* De S. Athanasio EC. et D. erit 7 Junii.—F. 5 sq. festum Palatii.

† A. 2. **Dom. III pt Pascha.** Patrocinium S. Joseph C. d. 2 C. Off. pr. (ad fin. April.) 9l. et c. Dom. in L. et Mis. ac S. Sigismundi M. PRP. sed huius in L. et Mis. priv. tm. Gl. Cr. PP. UED. Ves. de sq. c. p. tm.

Pro **Colleg. Caliss.** Patroc. S. Joseph d. 1 C. c. Oct. Off. ut ibi 9l. et c. Dom. in L. et Mis. Gl. Cr. PP. UED. In Ves. c. sq. tm.—Huius fe-

sti fit com. quotidie (sed non cras) per Oct. ac dic. Cr. in Missis.

R. 3. F. 2. (f. s.) Inventio S. Crucis d. 2 C. Off. pr. 9l. et c. Ss. Alexandri etc. Mm. in L. et Mis. priv. tm. Gl. Cr. P. † In Ves. c. sq. (Ant. pr.).

R. 4. F. 3. S. Floriani M. PRP. dm. ad Mat. H. ex Ves. L1N. *Fratr.* cum R'R'. paschal. Gl. PP. In Ves. H. ex 1mis et c. sq.

A. 5. F. 4. S. Pii V PC. d. yhm. L1N. *Inc. L. Apocal.* ex Dom. praec. (Ant. pr. ad Mag.) c. p. (*Dum esset*).

☉☉ R. 6. F. 5. S. Joannis ante portam latin. dm. L1NF. Gl. Cr. PAp. In Ves. c. sq.

A. 7. F. 6. S. Catharinae Senen. V. d. (d. a. ex 30 Apr.) Gl. Ves. de sq. tm. (et pro *Coll. Calis.*).

* Cras dies onomastica Excel Praesulis Nostri Vigilantissimi, pro cuius incolumitate DEUM O. M. ad sacras aras imploremus. — Pro devotione populi in omnibus ecclis dioeceseos cras cantetur Missa solen. de S. Patrono Regni, ac fiat concio, ubi erit maior fidelium concursus.

R. 8. Sab. S. Stanislai EM. PRP. d. 1 C. c. O. Off. pr. H. Mat. *Gaude* ex Ves. H. Laud. *Inviete* de Coi, L2N. ex corp. Brev. 7 cur. (SRC. 8 April. 1907 a. indulisit). Cap. pr. Mis. ut in Fes. S. Adalb. (23 April.) cum ortbs pr. Gl. Cr. PP. In Ves. c. sq. (*O Doctor*) et Dom.—In **Coll. Caliss.** In Ves. c. sq. et Dom. *S. Gregor. Naz. EC. et D. erit 9 Junii.*

† A. 9. **Dom. IV pt Pascha.** S. Gregorii Nazian. EC. et D. d. L1N. *Inc. Ep. B. Jacobi*, 9l. et c. Dom. ac Oct. S. Stan. in L. et Mis. Gl. Cr. PP. UED. Ves. a cp. de sq. c. p. D. O. ac Ss. Gordiani etc. Mm.

- In **Coll. Caliss.** Octava Festi Patrocinii S. Joseph d. Off. ex Fes. L1N. *Inc. Ep. B. Jacobi*, 9l. et c. Dom. ac Oct. in L. et Mis. Gl. Cr. PP. UED. Ves. a cp. de sq. ∇ hm. c. p. Dom. Oct. S. Stan. ac Ss. Gordiani etc. Mm.
- A. 10. F. 2. S. Antonini EC. d. 9l. et c. Ss. Mm. (∇ . *Sancti*) pri. O. Gl. Cr. PP. Ves. de sq. c. p. et O.
- A. 11. F. 3. Apparitio S. Michaëlis Archang. dm. (d. a. ex 8 cur.) Off. pr. 8a Ben. *Quorum*, c. O. Gl. Cr. PP. In Ves. c. sq. et O.
- ☞ R. 12. F. 4. Ss. Nerei etc. Mm. sd. c. O. (∇ . *Sancti*) Gl. 3 or. *Concede*, Cr. Ves. de sq. c. p. et O. (∇ . *Sancti*).
- A. 13. F. 5. S. Servatii EC. PRP. d. L3N. *Ego sum vitis vos* de Coi Mm. pasch. 2o loco cum R'R'. de Coi CP. c. O. in Mis. *Statuit* Gl. Ev. ex Mis. *Sancti* de Coi Mm. Cr. Ves. a cp. de sq. c. p. O. et S. Bonifacii M.
- A. 14. F. 6. S. Monicae Vid. d. (d. a. ex 4 cur.) 9l. (ex 2 fit 1a) et c. SM. (∇ . *Sanc'i*) pri. O. Gl. Cr. Ves. a cp. de sq. (ex 1mis) c. p.
- ☞ R. 15. Sab. Octava S. Stanislai EM. d. Off. ut in Fes. et pr. L1NF. Gl. Cr. Ves. a cp. de sq. c. p. et Dom.
- Cras pmgntr dies Rogat. cum publ. Proces. et abstin. a carnib. triduo sq. servanda, ad exorandam frugum ubertatem.—Fer. 5 sq. Fes. Ascens. Dni.—F. 4 festum Palatii.
- † R. 16. **Dom. V pt Pascha.** S. Joannis Nepom. M. PRP. d. p. al. loc. Off. 1mum. L1N. *Inc. Ep. 1 B. Petri Ap.* 9l. et c. Dom. in L. et Mis. *Protexisti* de Coi, Ev. *Nihil* (ex Mis. *Laetab.*) Gl. Cr. PP. UED. Ves. a cp. de sq. c. p. et Dom.

* Seq. triduo obligati ad Horas Canon, tenentur post Laud. ex Brev. recitare Litt. OO. SSor. cum precib. et orbtis sqq. sub gravi: quae obligatio non potest cum Matutino diei anticipari.

- A. 17. F. 2 *Rogat.* S. Paschalis Baylon C. d. 9l. et c. F. (Ant. pr. \bar{V} . *In resurr.*) in L. et Mis. Gl. UEF. Ves. a cp. de sq. c. p.

* *In Cath. et Colleg.* ac ubi fieri potest in paroch. eclis hodie et biduo sq. cant. 2 Mis.: i. e. pt 3m de fes. cum Gl.: pt 9m de Rog. *Exaudivit* in col. viol. ut in Missali (s. Gl. et Cr. 2 or. *Conc.* 3 *Eccl.* et imper., ac PP. et UES. Joan.), in neutra com. alterius—Missa *Rogat.* in Statione dic. si ad eclam terminat. proces., in exitu si ad Crucem. Ubi unus est Sacerdos et peragitur proces. dic. Mis. de *Rogat.* in col. viol. (s. Gl. et Cr.) 2 or. festi, 3 *Concede* et imper. PP. in fine *Bened. Dno*, UES. Joan.—Si vero non fit proces. celebratur Mis. de Festo cum com. *Rogat.*, ut supra.

- ☉ R. 18. F. 3 *Rogat.* S. Erixi M. PRS. d. Off. et Mis. pr. Gl. 2 or. *Praesta* ex Rog. PP. UES. Joan. *In princ.*—Processio et obligatio Litaniar. ut heri.—Ves. a cp. de sq. c. p. et S. Pudentianae V.

- ☉☉ A. 19. F. 4 *Rogat.* et *Vigilia.* S. Petri Coelestini PC. d. 9l. Vig. (Ant. pr. \bar{V} . *In resurr.*) ac S. Pudent. (s. lect.) in Mis. Gl. 2 or. Vig. 3 S. Pud. 4 *Rogat.* *Praesta*, PP. UEVig. (3 Mis.) Processio et oblig. Litan. ut biduo praec.—Ubi unus est Sacerd. et peragit. Proces. dic. Mis. *Rogat.* cum com. Festi, Vigil. et S. Pudent.—Ves. de sq. tm. H. term. *Jesu q. victor*, ad Pentec. excl.

* Hodie in *Cath. et Colleg.* tres Mis. pt 3m de Fes., c. S. Pudent; pt 6m de Vig. (col. A. Gl. sine Cr. 2 or. *Conc.* 3 *Eccl.* et imper.): pt 9m vel in fine Proces. de *Rogat.* *Exaudiv.* (col. Viol. sine Gl. et Cr. 2 or. *Concede*, 3 *Eccl.* v. p. Pp. in obus PP. et UES. Joan. *In princ.*).

* Cr. ante Mis. solen. fit **Processio** cum **Statione** in medio Ecclae, ubi flex. gen. cant. $\bar{V} \bar{V}$. (ex *Cancionali*); his finitis, surgunt oes et cantant *Przez twoje święte wniebowstąpienie*; procedunt ad maius altare, ibi in summo gradu, Celebr. ter cantat *Ascendo ad Patrem* crucemque attollit (vide *Rituale* v. *Cancionale*). Ad initium Missae cereus paschalis accenditur et ad verba Ev. *assumptus est* extinguitur, ac post Mis. cum insignis Resurrectionis tollitur.

* De S. Bernardino C. nil hoc anno.

† A. 20. F. 5. **Ascensio Domini** d. 1 C. c. O. Off. pr. ad Prim. \bar{V} . *Q. scandis* ad Pentec. in Mis. pr. Gl. Cr. P. et *Comm.* pr. per tot. Oct. In Ves. c. sq.

* Cr. incipit supplicatio novendialis ad S. Spiritum, pro obtinenda unitate Ecclesiae, in perpetuum indicta per Epist. encycl. Leonis Pp. XIII, d. 9. V. 1896 a. et SRC. 18. IV. 1902 a. Indulg. 7 annor. et totid. quadrag. pro unoquoque die, plenaria cum consuetis obligat. usq. ad Fes. Pentec. Et insuper qui eadem intentione per Oct. Pentec. ad Fes. SS. Trinit. inclus. preces aliquas ad Spir. S. recitaverit, easdem indulg. iterum obtinere potest; etiam defunctis applicandas.

A. 21. F. 6. S. Joannis Baptistae de la Salle C. d. (d. a. ex 15 cur.) L1N. *Inc. Ep. 2 B. Petri*, c. O. Asc. in L. et Mis. Gl. Cr. P. etc. Ves. a cp. de sq. c. p. et O.

R. 22. Sab. S. Venantii M. d. (d. a. ex 18 cur.) HH. pr. c. O. Gl. Cr. P. etc. Asc. In Ves. H. ex 1 Ves. c. S. Ubaldi EC. (d. a. ex 16 cur. *pms*). et Oct.

* Cr. pmgrtr Vig. cum iei. Sab. sq. et Fes. Pentec.—F. 5 festum Palatii.

† A. 23. **Dom. VI pt Pascha** et *inf. Oct. Asc.* De Ea sd. Off. ex Fes. Ascens. Dni et pr. L1N. *Inc. Ep. 1 B. Joan. Ap. 9l.* (ex 3 f.

1a) et c. S. Ubaldi ac Oct. in Laud. et Mis. ad Prim. 3 Ps. (s. Symb. et prec.) Gl. Cr. P. etc. Asc. UES. Joan. *In princ.* Ves. de sq. H. pr. c. Dom. et Oct. H. t. *Jesu.*

☞ A. 24. F. 2. BMV. tituli Auxilium Christianor. dm. Off. pr. (p. al. loc.) H. ex Ves. 9l. et c. O. in L. et Mis. ad Prim. *Ÿ. Q. nat.* Gl. Cr. PB. *in festiv.* et *Communic.* Oct. Asc. In Ves. c. sq. Oct. S. Urbani PM.

A. 25. F. 3. S. Gregorii VII PC. d. 9l. et c. SPM. pri. O. Gl. Cr. P. etc. Asc. Ves. a cp. de sq. c. p. O. et S. Eleutherii PM.

A. 26. F. 4. S. Philippi Nerii C. d. L1N. *Inc. Ep. 2 B. Joann.* 9l. et c. SPM. pri. O. Gl. Cr. P. etc. Asc. Ves. de sq. c. p. et S. Joannis PM.

* De S. Beda Venerabili C. D. erit 8 Junii.

☞☞ A. 27. F. 5. Octava Ascens. Dni d. Off. et Mis. ex Fes. et pr. 9l. et c. SPM. in L. et Mis. Gl. Cr. P. etc. Asc. In Ves. c. sq.

A. 28. F. 6. S. Augustini Ep. Cantuar. C. d. L1N. *Inc. Ep. 3 B. Joan.* 3tii *Design.* de Coi Ev. cum R'R'. de CP. c. Fer. in L. (Ant. *Ÿ. or.* ex Dom. praec.) et Mis. (ex Dom. praec. *sine Cr.*) P. Asc. sed *Comm.* ordin. In Ves. de Fes. c. F. (ex 2dis Ves. Dnae praec.) et S. Mariae Magdalenae de Pazzis (ponit. et 27 cur. *pms.*).

Nota. Cras et per totam Oct. sq. prohib. Mis. vot. et defunct, excepta una praes. corpore, quae tmn sq. Dom. celebrari non potest.—Octavae partic. cessant ad fes. SS. Trinitatis inclusive.

* Missa Vig. Pentec. adinstar privatae *cantari* non potest, quia cum cantata prophetiae, littaniae et bened. fontis iunguntur de iure (SRC. 8, VIII, 1835). Ubi fons non benedicit. et Mis. cantatur, finita sex-

ta prophetia cum sua oratione, Celebr, deponit casulam ad credentiam, et reversus ad altare, prosternitur et litaniae cantantur, dein Mis. celebratur. Cereus paschalis accendit. solum ad benedict. fontis.

JU R. 29. Sab. Vigilia cum iei. De ea sd. Off. ex Dom. praec. et pr. — In Off. color A. L1N. *Inc. Ep. B. Judae Ap.* 9l. (ex 3 f. 1a) et c. S. Magd. de Paz. in Off. tm (non dic. com. † et prec.) Ad prophet. et benedict. fontis col. Viol., ad Mis. col. R. — Post benedict. fontis (quae fieri debet in obus Eclis paroch.) Mis. solen. sine Introitu; ad *Gloria in excel.* pulsant. campanae et organa; oratio unica (etiam in Mis. lectis, ac cum expos. SS. Sacr.); ad Evang. defertur incens. absq. lumine (*Cr.* non dic.) Prf. *Comm.* et *Hanc* pr. per tot. Oct. (ad Sab. sq. inclus.) Missae lectae sine prophetiis, cum Intr. *Cum sanctificatus* (vide *Misale*). Ves. de sq. ad 1am stropham H. *Veni Creator* genufl. HH. term. *Deo Patri* p. t. Oct.

Nota. H. *Veni Creator* semper concludendus est doxologia: *Deo Patri... Et Filio qui a mortuis...* (SRC. 20. VI. 1899).

* Cr. pmgr Fes. Fer. 2 sq. et IV Temp. hebd. sq.—De S. Felice PM. nil h. a.

† R. 30. **Dom. Pentecostes** d. 1 C. c. O. privil. Off. pr. ad Prim. 3 Ps. R. br. Q. *sedes*, ad Tertiam dic. H. *Veni Creator* (loco *Nunc*) p. t. O.—Post aspers. Proces. et statio cum cantu H. *Veni Creator* et ad altare V. *Accipite* (ex Cancionali)—In Mis. Gl. Seq. Cr. Prf. etc. Pentec. p. t. O. ad Sab. sq. inclus.—In Ves. de Festo ultimus Ps. *In exitu* per totam Oct.

* De S. Angela Merici ac S. Petronilla VV. nil hoc anno.

† R. 31. F. 2 **Pentecostes** d. 1 C. Off. et Mis.
ut sup. et ibi. Ves. Festi.

* De B. Jacobo Strepa EC. PRP. nil h. an.

Junius dierum 30.

R. 1. F. 3 *Pentecostes* (f. s.) d. 1 C. Oia ut ibi.
In Ves. c. Bb. Sadok etc. Mm. PRP. (*pms.*) tm.

☞ R. 2. F. 4 *IV Temp.* De inf. Oct. sd. ut in
Fes. et pr. c. Bb. Sadok etc. (s. lect.) ac Mar-
cellini et Petri Mm. (s. lect.) in L. et Mis. in
q. Gl. orts ut in Laud. ntr Seq. Cr. P. etc. O.
In Ves. c. S. Erasmi EM. PRP. (*pms.* d. a. ex
heri) ac Bb. Sadok etc. ex 2dis.

☞ R. 3. F. 5 inf. Oct. sd. ut ibi, in L. et Mis. c.
S. Erasmi. In Ves. c. S. Francisci Carac. C.
(*pms.*) et S. Erasmi ex 2dis.

R. 4. F. 6 *IV Temp.* De 6 die inf. Oct. sd. c. S. Franc.
(s. lect.) in L. et Mis. In Ves. c. S. Bonifacii
EM. (*pms.*) et S. Franc. ex 2dis.

R. 5. Sab. *IV Temp.* De die inf. Oct. sd. c. S.
Bonif. (s. lect.) in L. et Mis. Gl. Seq. Cr. P.
etc. O.—In Mis. proph. pt quas (excepta 5ta)
respond. *Deo gratias*, Seq. (in cuius fine n.
dic. *allel.*) vide *Missale*. Post Nonam, celebrata
Missa, termin. tmps paschale. — Ves. de sq.
c. S. Norberti EC. (*pms.*) S. Bonif. ex 2dis,
et Dom. In fine Vesperar. (si separant. a Compl.)
dic. Ant. *Salve Regina* cum *ŷ*. et or. pr.
Dncis stando aliis diebus genufl. usq. ad Ad-
ventum. — Or. *Angelus Dni* resumit: hodie
vesp. et *Regina Coeli* desit in meridie.

* Abh. dicuntur Suffr. SSor., ubi fieri debent; officia persolvuntur more solito. Pro comm. Dom. sqq. sumitur Ant. pr. in 1mis Ves. V. *Vespertina oratio* etc. in 2dis *Dirigatur Dne oratio mea* etc. in Laud. vero V. *Dnus regnavit* etc., ut in Psalt. Sab. et Dncae.

* Cr. pmgtr Fes. SS. Corporis Chr. F. 5 sq.—F. 2 festum Palatii.

Incipit pars a e s t i v a Breviarii.

† A. 6. **Dom. I pt Pentec.** 1 C. Fes. SS. Trinitatis d. 2 C. Off. pr. 9l. et c. Dom. pri. S. Norberti (s. lect.) ad Prim. 3 Ps. cum Symb.—Ad aspers. aquae bened. Ant. *Asperges me*, ex Cancionali.—In Mis. Gl. 2 or. S. Norb. 3 Dom. Cr. PT. (dic. in Dncis per annum, nisi altr ntr) UED. In Ves. c. sq. (*O Doctor*) S. Norb. ex 2dis et Dom.

☞☞ A. 7. F. 2. S. Athanasii EC. et D. d. ex 2 Maii. L1N. *Inc. L. 1 Regum*. Gl. Cr. P. cois. Ves. a cp. de sq. (*O Doctor*) c. p. (Ant. *Amavit*).

A. 8. F. 3. S. Bedae Venerab. C. ED. d. ex 27 Maii, L1N. *Sapient.* In Ves. ad Mag. Ant. *O Doctor*, et c. sq.—v. sq. ac Ss. Primi etc. Mm. — In **Coll. Calis.** V. a cp. de sq. (*O Doctor*) c. p. (*Hic vir*) ac Ss. Primi etc. Mm.

Nota. Cr. ob Annivesarium praeconisat. Excell. Praesulis Nostri Gloriosissimi, in *Cath.* et *Colleg.* pt 9m cant. Mis. vot. solen. ut in fine Missalis *Sacerdotes*, in col. A. cum Gl. or. unica, Cr. P. cois, UES. Joan.—Caeteri Sacerd. per Dioecesin in Mis., pt alias comem. addant Collectam ex Missa praefata, exprimendo nomen Dioeceseos, et omitendo collectam imperatam.

R. A. 9. F. 4. Ss. Primi et Feliciani Mm. slx. Inv. et H. de Coi pl. Mm. Ant. et Ps. Fer. 4 ex Psalt. V̄. et Abs. ex 3 N. Ben. *Ille, Cuius, Ad soc.* L. 1a de Scrip. 2 et 3a pr. Laud. de Coi pl. Mm. Suf. ad Prim. prec. dom. In Mis. Gl. 2 or. *A cun.* 3 ad lib. Ves. de sq. tm. H. t. *Jesu* p. t. O. **vel.** Off. vot. de S. Joseph C. sd. L1NF. 9l. (ex 2 f. 1a) et c. Ss. Mm. Suf. ad Prim. prec. dom. in Mis. Gl. 2 or. Ss. Mm. 3 *A cun.* (s. Cr.). Ves. de sq. tm. H. t. *Jesu*, p. t. O.

In **Coll. Caliss.** S. Gregorii Nazian. EC. et D. d. ex 9 Maii L1NF. 9l. (ex 2 f. 1a) et c. Ss. Mm. Gl. Cr. Ves. de sq. tm. H. t. *Jesu*, p. t. O.

* Per sq. Oct. in hac Dioecesi non fit de alio festo, nisi occurrente 1ae vel 2ae classis. — Mis. vot. et def. proh., sed non pro die obitus, tunc enim una cantari potest (non cras tamen): officia autem funeralia exposito SSmo Sacram. nunquam celebrantur. In Hymno ad integram stroph. *Tantum ergo* et *O salutaris*, ante expos. SSmum in choro utrumq. genu flect., quod smper observetur.

* Pro hoc Festo indulg. 400 dierum iis qui adsunt Ves. Mat. vel Missae: 200 dier. aliis dieb. inf. Oct. et qui adsunt proces.: pro reliq. vero Horis canonicis. dantur 160 dies indul. adstantibus.

* De S. Margarita Vid. nil hoc anno.

† A. 10. F. 5. **SS. Corporis Christi** d. 1 C. c. O. privil. Off. pr. ad Prim. V̄. *Q. nat.* p. t. O. in Mis. pr. Gl. Seq. et *Ecce panis*, Cr. PN.—Processio solemn. per Celebr. Missae, ut in Cancion.—Ves. de Festo.

Nota. Quando thus adoletur altari ubi est expositum SS. Sacram., incensato Sacramento, non incensatur crux.

* In fine Proces. cant. Resp. in quo ad verba
O Jesu, bis tm Celebr. dat benedict. cum SSmo,
 nempe Clero praecedenti, et populo sequenti.

* De S. Barnaba Ap. erit 22 cur.

☉ A. 11. F. 6 inf. Oct. Corp. Chr. sd. Off. ex Fes.
 et pr. Gl. 2 or. *Conc.* 3 *Eccl.* 4 imper. Seq.
 et *Ecce*, Cr. PN. In Ves. de Fes. c. S. Aesch.
 chili EM. PRS. (*pms.*) ac Ss. Basilidis etc. Mm.

A. 12. Sab. inf. Oct. sd. Oia ut heri ntr, ac c. S.
 Aesch. (s. lect.) ac Ss. Mm. in L. et Mis.
 Ves. a cp. de Dom. c. O. ac S. Antonii Pad.
 C. (*pms.*) et S. Aesch. ex 2dis.

† A. 13. **Dom. II pt Pentec. inf. Oct. Corp.**
Chr. De Ea sd. Off. ut in Fes. et pr. c. O.
 et S. Antonii C. (s. lect.) in L. et Mis. Gl.
 Cr. PN. In Ves. c. Oct. et S. Antonii ex 2dis.

* De S. Basilio ECD. erit 23 cur.

☉ A. 14. F. 2 inf. Oct. sd. Off. et Mis. ut sup.
 ntr. in Mis. 2 or. *Con.* 3 *Eccl.* v. p. Pp. rel.
 ut sup. In Ves. de Oct. c. S. Joannis a Fa-
 cundo C. (*pms.* d. a. ex 12 cur.) ac Ss. Viti
 etc. Mm.

A. 15. F. 3 inf. Oct. sd. oia ut sup. c. S. Joan. a
 Fac. et Ss. Mm. (s. lect.) rel. ut sup. In Ves.
 c. S. Bennonis EC. PRP. (*pms.*) ac S. Joan.
 a Fac. ex 2dis.

A. 16. F. 4 inf. Oct. sd. ut sup. c. S. Bennonis
 EC. in L. et Mis. 3 or. *Concede*, etc. Ves.
 de Fes. 1mae c. B. Jolantae Vid. PRP. (*pms.*
 d. a. ex heri) ac S. Benn. ex 2dis.

A. 17. F. 5. Octava SS. Corporis Christi d. Oia
 ut in Fes. et pr. L1N. ex Fes. c. B. Jolan-
 tae (s. lect.) in L. et Mis. Gl. Seq. *Ecce*. Cr.

PN. Ves. de Oct. 2ae tm. Cr. HH. term. modo consueto (non *Jesu tibi sit...*)

Nota. Cras in omnibus parochial. templis, nec non in illis, in quib. festum SS. Cordis Jesu agitur, coram SSmo Sacram. publicae adorationi exposito, formula Consecrationis, a Leone Pp. XIII data, recitetur, cum Litanis de eod. SSmo Corde Jesu.—Praesentibus et contrito corde orantibus 7 anni indulg. et totid. quadrag., confessis vero et s. Synaxi reffectis, indulg. plenaria concessa est a Papa Pio X, *decr.* 22 Aug. 1906.

* De Ss. Marco et Marcellino Mm. nil h. a.

☉ A. 18. F. 6. SS. Cordis JESU d. 1 C. Off. pr. (ad fin. Maii) cuius Inv. *Chr. pro nob.* et Ev. *Judaei*, ad Prim. *Ÿ. Q. pass.* In Mis. pr. *Miserebitur*, Gl. (si exponit. SS. Sacr. n. submit. eius comm.) Cr. P. † In Ves. c. sq. tm.

A. 19. Sab. S. Julianae de Falconeriis V. d. H. Mat. ex Ves. ad L. de Coi, 9l. et c. Ss. Gervasii et Protasii Mm. in L. et Mis. Gl. In Ves. c. Dom. (Ant. *Cognoverunt*, *Ÿ. Vespert.*) S. Bonifacii EM. PRP. (*pms.* d. a. ex heri) et S. Silverii PM. (Ant. et *Ÿ. ex L.*)

Nota. Abhinc Ant. ad Magn. in 1mis Ves. Dncar. invenies in Sab: Homilias vero, ords, Ant. ad Bened. et Magn. 2arum Vesperar. post Lektionen ultimae hebd. mensis Augusti (respective) vel Novembris.

† Vir. 20. **Dom. III pt Pentec.** De Ea sd. Off. ex Psalt. et pr. ad Mat. H. *Nocte*, ad L. *Ecce*, 9l. (ex 3 f. 1a) et c. S. Bonif. ac S. Silverii (s. lect.) Suf. ad Prim. 4 Ps. et prec. dom. in Mis. Gl. com. ut in L. ntr, Cr. PT. Ves. de sq. c. D. et S. Bonifacii ex 2dis.

A. 21. F. 2. S. Aloysii Gonzagae C. d. in Mis. pr. *Minuisti* Gl. Ves. de sq. c. p. et S. Paulini EC.

- A. 22. F. 3. S. Barnabae Ap. dm. ex 11 cur. Off. de Coi Apl. et pr. 9l. et c. SEC. in L. et Mis. Gl. Cr. PAp. In Ves. c. sq. (*O Doctor*).
- A. 23. F. 4. *Vig.* (sine iei. — *Wlad.* cum iei.) S. Basillii EC. et D. d. ex 14 cur. L1NF. 9l. et c. *Vig.* (*De manu, V̄. Repleti* Gl. Cr. UEVig. (2 Mis.) Ves. de sq. tm.
- A. 24. F. 5. (f. s.) Nativitas S. Joannis Bapt. d. 1 C. c. O. Off. pr. Gl. (s. Cr.—nisi in Eccl. ubi Titul. v. Patr.) In Ves. c. sq.
- A. 25. F. 6. S. Guilhelmi Ab. d. c. O. in L. et Mis. *Os iusti* de Abb. Gl. Ves. a cp. de sq. c. p et O.

* Cras incipiunt 15 Sabbata ante Fes. SS. Rosarii BMV. in quib. pro ortbs ad BMV. fundentis, lucrari possunt 300 dies indulg. quolibet tali Sabb. v. die dominico, et semel uno et iis indulg. plenaria (expleta confes. et Com.), pro defunctis etiam applicanda.

- R. 26. Sab. Ss. Joannis et Pauli Mm. d. Off. pr. 8 R̄. *Haec est*, c. O. Gl. Ves. a cp. de sq. c. p. Dom. (*Praevaluit*) et O.

* Cr. pmgrtr Vig. c. iei. F. 2 et Fes. Ss. Aplor. F. 3 sq. cadens.

- † A. 27. **Dom. IV pt Pentec.** S. Wladislai C. PRP. d. (p. al. loc. v. inter PRP.) 9l. et c. Dom. ac O. in L. et Mis. (ead. ac S. Ludov. 25 Aug. sed or. pr.) Gl. Cr. PT. UED. In Ves. c. sq. et Dom.

- A. 28. F. 2. *Vig. c. iei.* S. Leonis II PC. sd. 9l. et c. *Vig.* (*Benedictus, V̄. Repleti*) pri. O. Gl. UEVig. (2 Mis.) Ves. de sq. c. Apl. *In hoc V̄. Nimis*, or. pr. (inter PPRP. v. pro al. loc.).

- † R. 29. F. 3. **Ss. Petri et Pauli Apl.** et *Commem.* O. Ss. Aplor. d. 1 C. c. O. c. Oo. Ss. Apl. in L. (*Vos qui, V̄. In omnem*) et Mis. etiam solen.

(ubi desit sumenda ex Mis. 28 Octr. omiss. nomin.) Gl. Cr. PAp. In Ves. c. Oo. Ss. Apl. (*Vos amici, V̄. Gloriosus*) tm.

R. 30. F. 4. Commem. S. Pauli Ap. dm. Off. pr. c. S. Petri Ap. et Oct. S. Joan. in L. et Mis. pr. Gl. Cr. PAp. In Ves. (ut ibi) c. S. Petri et Oct. S. Joan. (ex 1mis).

Julius dierum 31.

A. 1. F. 5. Octava S. Joannis Bapt. d. Off. ex Fes. et pr. L1NF. c. Oct. Apl. (*Gloriosi V̄. in omnem, or. ex Fes.*) Gl. Cr. PAp. Ves. de sq. c. p. tm. H. t. *Jesu.*

A. 2. F. 6. Visitatio BMV. de 2 C. Off. pr. 9l. et c. Ss. Processi etc. Mm. in L. et Mis. priv. tm, ad Prim. *V̄. Q. nat.* Gl. Cr. PB. *in visitatione.* In Ves. c. Oct. Ss. Apl.